PBTTTITURÀ IU}IIGIPAt OT

Junt6 p.E o ffilmnto-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas responsável pelo GABINETE DO PREFEITO do Município de Itatira abaixo
assinado no uso de suas atribuições leeais e- considerando haver o Presoeiro Municipal. -iuntamente com a Equipe
de Apoio, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo -objeto é AQUISIÇÃO lf
OXIGÊNIO MEDICINAL, DESTINADOS AS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE PARA USO NORMAL
E PARA AUXILIAR O ENFRENTAMENTO DOS EFEITOS DA PANDEMIA PROVOCADOS PELO
covrD-Ig No MUNICÍrro nn ITATIRA-CE, CONFORME ESPECIFTCAÇOES EM ANEXO, vem
HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n"
0812.0112022-PP, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo IIOMOLOGADO em favor das
empresas: ROQUE ARRUDA BARROS FILHO LTDA, inscrita no CNPJ n.'44.600.97510001-26, vencedora do
ftEM 0l com o valor total de R$ 175.000100 (cento e setenta e cinco mil reais), ITEM 02 com o valor total de
R$ 5.350'00 (cinco mil trezentos e cinquenta reais) e ITEM 03 com o valor total de R$ 2.255100( dois mil
duzentos e cinquenta e cinco reais), perfazendo assim o valor global de RS 182.605100 (cento e oitenta e

dois mil, seiscentos e cinco reais).

Ao setor competente para providências cabiveis.

Itatira{E,26 de DEZEMBRO de 2022.

Responsável

&KTÂTIRA

Rua Pe. José Laurindo, 1249 - Gentro - ltatira€E - CEP: 62.720{00
CNPJ:07.963.739/000148 Fone/Fax:(88)3436.í044

email : prefeitura_itatira@hotmai l.com